
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 10.06.2020№ 159-ОД
м. Бровари

Про створення комісії для перевірки 
готовності роботи закладів освіти
в умовах карантину
 
На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 20.05.2020 № 392 «Про 
встановлення карантину з метою запобігання поширенню на території України 
гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусомSARS-CoV-
2, та етапів послаблення протиепідемічних заходів», постанови Головного 
державного санітарного лікаря України від 21.05.2020 № 24 «Про затвердження 
Тимчасових рекомендацій щодо організації протиепідемічних заходів при 
проведенні зовнішнього незалежного оцінювання, єдиного вступного іспиту та 
єдиного фахового вступного випробування в період карантину в зв’язку з 
поширенням короновірусної хвороби (COVID-19)», протокольних рішень 
позачергового засідання комісії виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області з питань техногенно-екологічноїбезпеки та надзвичайних 
ситуацій від 01.06.2020 № 18 та від 05.06.2020 № 20, з метою здійснення оцінки 
ризиків щодо спроможності закладів освіти забезпечити належне виконання 
протиепідемічних заходів, у тому числі і при проведенні зовнішнього незалежного 
оцінювання, керуючись пунктом 22 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити комісію для перевірки готовності роботи закладів освітив умовах 
карантину (додаток 1).

2. Комісії провести огляд готовності закладів до роботи в умовах карантину 
відповідно до переліку питань, зазначених в акті перевірки (додаток 2).

3.Броварськомуміжрайонному відділу лабораторних досліджень ДУ 
«Київський обласний лабораторний центр МОЗ України» (В.Товстоног) 
забезпечити проведення лабораторних досліджень питної води на відповідність 
державним стандартам та гігієнічних змивів щодо забезпечення санітарно-
гігієнічного та протиепідемічного  режиму в закладах освіти. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови Л.М.Виноградову.
 
 Міський голова                                                                         Ігор САПОЖКО



Додаток 1
до розпорядження
міського голови
від 10.06.2020  №   159-ОД

Склад комісії
комісії для перевірки організації

протиепідемічних заходів у  закладах освіти
 в умовах карантину

 
Виноградова 
Лариса Миколаївна

– заступник міського голови, голова комісії;

Мельник Оксана 
Миколаївна

– начальник Управління освіти і науки Броварської 
міської ради Київської області, заступник голови 
комісії.

Члени комісії:

БецкоВасиль 
Михайлович

– начальник відділу з надзвичайних ситуацій та 
взаємодії з правоохоронними органами;

Лемпіцький 
Валерій 
Анатолійович

– начальник господарчої групи Управління освіти і 
науки Броварської міської ради Київської області;

Миронець Ірина 
Миколаївна

- начальник відділу загальної середньої, професійно-
технічної та вищої освіти Управління освіти і науки 
Броварської міської ради Київської області;

Музика Аліна 
Євгенівна

– заступник начальника Управління освіти і науки 
Броварської міської ради Київської області;

СитюкВолодимир 
Григорович
 

– начальник Броварського міжрайонного управління 
Головного управління Держпродспоживслужби в 
Київській області (за згодою);

ТовстоногВіра 
Семенівна
 

– завідувач Броварського міжрайонного відділу 
лабораторних досліджень ДУ «Київський обласний 
лабораторний центр МОЗ України» (за згодою);

Федоренко Павло 
Михайлович

– методист науково-методичного центру Управління 
освіти і науки Броварської міської ради Київської 
області, відповідальний за проведення зовнішнього 
незалежного оцінювання  в окрузі;

ХорошаєваНіна 
Євгенівна

– начальник відділу охорони здоров’я  Броварської 
міської ради Київської області.

Міський голова                                                                         Ігор САПОЖКО



Додаток 2
до розпорядження
міського голови
від 10.06.2020  №   159-ОД

Акт
перевірки готовності закладу освіти

до роботи в умовах карантину
 

Складений ______________. ______________2020
Повна назва закладу______________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Прізвище, ім`я, по батькові керівника закладу ________________________________________
Відповідно до розпорядження міського голови   від__________________2020 №__________
перевірку проводила комісія в складі________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
1. Створення умов проведення термометрії учасників тестування та залучених 
осіб____________________________________________________________________________
____
2. Наявність організованого місця для обробки рук на вході  ____________________________
3. Наявність інформації (плакатів, банерів) про необхідність дотримання респіраторної 
гігієни та етикету кашлю __________________________________________________________
4. Наявність визначених маршрутів пересування учасників _____________________________
5. Стан забезпечення засобами:

- наявність пірометрів __________________________________________________________
- наявність масок  ______________________________________________________________
- наявність одноразових паперових рушників ______________________________________
- наявність рідкого мила ________________________________________________________
- наявність дезінфікуючих засобів: для рук ____________, для поверхонь ______________
- наявність контейнерів (урн з кришками) з одноразовими мішками для використаних 

масок __________________________________________________________________________
6. Забезпечення дистанціювання під час розсадки учасників під час проведення ЗНО (не 
менш, ніж 1,2 метри один від одного)________________________________________________
________________________________________________________________________________
Висновок комісії про готовність закладу до роботи в умовах карантину
________________________________________________________________________________

Голова комісії: ______________  Л.М.Виноградова

Члени комісії:
 ____________ В.М. Бецко
____________ В.А. Лемпіцький ____________ В.Г. Ситюк
____________О.М.Мельник ____________ В.С. Товстоног
____________І.М.Миронець ____________ П.М. Федоренко
 ____________ А.Є. Музика ____________ Н. Є. Хорошаєва

Міський голова                                                                      Ігор САПОЖКО


